20129 R 14 H EHA

lﬁ ‘ Q UOtatIOn FH. kS &I RO AR IET BiF,0755-83509071
~ FPIE & T 37

AR 300 FEASBR AR 300:2208.46 W 21.61 FZEI:380 1Z7E K38 B TE:249 B FHHAHEED.83 4

=
7N
82 4oy B8 = 8% yoo B8
WE g A - grdlan g BE o amss am g0 s R

2012-9-13 EHN

=\
I
il

BEEFERHIT bhasdatostoncon

%%

= 5% yoy 98 = 62 uoe B gy s 52 4oy 98, = s 5% o 95 = 62 oy 95 = B2 o 95 s 62 o 95 s 5% o B8
= pEugh e 3F gee 20 aa BE g ke A 55 are B8 g BE nEksh n 55 axx 2 un BE BE mmust in 35 ses 20 ua ngngn A% 55 aex BE wmus e 55 aze 2 un 7 wmusy n 3F a3z P un BE mmust dn 35 sex 20 ua
K8 mm () (o) BB (0] TREea PR WR ) (0 B 00 TR e M mm 0 () B (4 TEEwe R e () (%) 5 (0) TR e Wk (%) (z) (o) [ 00 TR MR R (0 () (%) 5 19) TR wa (%) (®) (%) [ (4] Tﬁf‘w f8 s ez (0 B0 TR MR omm w0 B TERe M me (0 () (%) 5 19) TR wa

0.82 13.89 -0.64 1632 0.27 5.262.07 000629 Z4055E  0.36 3.97-1.24 4391 1.33 23.40 1.78 000960 5 U4 0.18 19.90 -2.40 807 0.52116.98 2.06 002405 D"&E?}ﬁ 0.11 1490 -0.93 1222 2.35 36.30 2 0.25 17.08 -1.44 1068 0.42 36.192.08 600259 V‘Rﬁ@ 0.13 50.31 -2.52 432 0.94666.69 2.33 0.53 16.39 -0.67 1675 0.85 25.45 .42 600804 l‘gﬁ‘f 0.18 6.41 -0.47 2692 1.36 36.86 1.2 0.27 4.9 2789 0.14 30.29 2.1 601628 FEAE  0.61 18.50 0.60 1736 0.03 27.14 2
1.80 8.42-0.36 2618 0.26 12.431.39 000630 SEFEHE  0.27 18.88 -1.82 1031 0.83 26.97 1.89 000961 EEiE  0.08 10.62-1.76 638 0.96 13.25 1.5 0.24 28.20 -1.40 875 0.57 38.80 1.55 0.35 6.19-1.90 2638 0.71 14.912.33 011 1156 -1.11 1584 0.42 13.35 2 2.04239.98 -0.12 320 0.14 17.81 1.41 0.22 38.34-0.29 393 0.15 21.09 1.46 0.27 6.72 3719 174 12.24 1.4 601633 #4555 0.14 16.29 0.19 511 0.36 10.53 1.62
0.22 9.25-4.24 1.91 9%6.58 2 000651 # /&  0.98 20.98 -0.85 1155 0.19 10.99 1.36 000968 15544, 0.08 14.22 -0.28 965 0.87 -2.01 0.23 47.64 0.97 614 0.80 24.76 1.62 0.07 12.47 -1.81 1696 1.09 - 2 0.16 15.46 -2.21 1133 0.34 38.00 1.5 0.10 6.42-4.32 1933 1.23 26.79 2 0.16 5.21 -1.88 2826 0.47 10.43 - 601118 ‘hﬁﬁﬁ 0.16 6.05 2190 1.94 83.43 3 B 0.2 8.50-1.96 1753 0.30 12.092.21
000012 FHE A 0.22 7.54-1.57 1.26 3.79 1.78 0{)0530 LU?E H 0.09 4.95-4.81 2618 3.47 45.152.29 000969 ZZERH  0.14 12.78 -0.85 1293 0.66 59.99 2.08 0.08 23.11 -0.94 566 0.79 37.89 1.5 0.28 8.20 -0.61 2166 0.77 52.551.33 0.20 16.99 -0.29 1463 2.34 14.76 1.46 0.35 52.34 -1.28 454 0.35 33.46 1.57 ﬁwﬂl”‘jt"}’ﬁ 0.11 6.10 -0.81 2869 0.88 - - 601158 EHAE  0.12 5.53-2.12 1911 0.87 15.642.25 601668 FEFEH 102 3.09-0.32 728 0.10 6.461.15
000021 457 % 0.07 5.11-1.35 0.17 50.95 1 0.10 16.00 -2.08 768 0.31 63.58 2.47 000983 ZE /56 0.44 13.21 -2.00 1409 0.38 12.57 2 002493 FEF 0.06 13.31 -2.49 751 1.26 31.06 2.6 0.58 12.50 0.00 1862 0.12 6.39 1.36 0.42 31.08 =1.05 601 0.12 34.49 1.75 0.08 19.67 -2.53 884 1.61 17.22 1.66 600827 ZiEH#A 015 9.23-1.28 1607 0.34 9.79 1.4 mllﬁﬁ,{lﬁ T 208 12.13-0.74 2780 0.19 3.83 1.84 601669 = & 0.27 3.27-1.80 5608 1.01 7.791.55
000024 EE#~  0.31 21.06 -0.28 0.73 14.82 1.59 000703 TE&E/)L 0.10 13.21 -0.68 765 0.69 24.39 2 000999 £ =4 0.19 23.33 -0.51 813 0.36 22.15 .75 002500 (L7 0.13 8.19 - - - 14.722.71 0.16 5.42-1.63 3033 1.22 47.04 2 0.06 3.18 0.32 2363 0.44 17.152.08 600547 ; tfﬁf 0.57 37.68 - 910 1.22 19.07 1.85 600832 %8B 0.18 5.19 -0.19 1922 0.19 30.092.29 0.32 8.03-2.07 1788 0.55 71.28 3 601688 431 0.33 9.21-2.64 2073 0.49 2437 2
oooowniim 0.20 10.32 -1.81 1.10 14.711.83 #0023 2.45-1.21 6527 0.59 33.06 2 002001 FFRL 0.16 18.79 -1.00 646 0.30 12.88 1.86 002570 MA%E 0.04 22,94 -1.46 1008 2.17 24.57 1.8 0.11 12.83 -2.95 1318 0.94 32.212.71 600309 &A% 0.31 13.11 -0.53 1. 0.20 14.411.38 600’4‘)‘;\']7L 0.24 4103 -2.45 679 1.11 42.90 1.82 HEBiF: 1.57 9.10-0.76 3013 0.45 21.53 1.48 601169 1t F‘:[ 0.86 7.19-0.14 3035 0.17 4.941.74 0.35 1778 -2.25 1448 0.68 11.20 1.62
0.11 3.56 -1.93 0.09269.23 2.25 0.11 6.21 -1.58 1702 0.27 15.37 L5 002007 42 4 0.17 25.90 -1.33 831 0.55 42.732.13 002594 t i 0.03 16.33 -2.68 929 1.77181.46 2.25 600111 EW .i 1.04 34.72-3.04 720 1.97 26.792.14 600315 L F L  0.33 47.41 1.04 356 0.18 29.49 1.67 0.11 7.46-0.13 1830 0.84 - 3 S(IIXE E;HTH 0.16 2.00 -0.99 9219 0.9 31.37 2.6 601179 0.13 3.42-0.87 3486 0.43 - 25 0.20 11 1564 1.21 9.59 1.65
0.08 6.49 3.02 1.20 - 1.8 0.3 1.87 1.63 5750 0.70 - 2 00204 FTEE  0.61 6.88 -2.13 2680 0.90 14.48 1.67 002603 LMA e 0.07 27.96 -1.38 672 3.67 54.48 1.62 600115 H /7% 0.18 3.36 -2.89 2651 0.39 19.04 1.86 TS 0.11 14.06 4.54 1714 3.6(8597.122.33 0.25 5.78-1.53 2165 0.19 50.07 2 600859 T fi 0.13 26.27 -0.79 611 0.40 15.82 1.35 601186 0.29 4.64-0.43 4256 0.17 8.98 1.71 0.08 3.22-0.92 4915 6.23 16.02 2
000060 H 4147 0.24 8.28 -4.28 1.14 40.942.17 0.24 11.10 -2.55 1718 0.40 36.74 2.09 002038 TEZl 0.18 36.40 0.89 623 0.42 31.07 1.78 7.45-0.40 3810 0.19 4.041.9 60018 HETE  0.10 1230 5.67 1409 4.20 49.50 1.85 ﬁ)OSZO?&fiL 0.14 3.59-1.64 2801 0.27 - 25 600585 542/ 0.60 14.98 -1.90 1403 0.39 13.61 1.54 600863 (LS 0.12 7.08-0.70 1488 0.38 19.13 1.56 601216 HEEE  0.05 6.83 3.02 1487 1.72 22.12 1.8 0.32 4.24-1.40 3111 0.21 15.251.72
000061 4 & 0.14 6.05 0.00 1.10 45.892.25 0.17 5.78 -2.53 1674 0.34 16.16 1.65 002069 57 5 0.11 18,17 -2.78 688 0.44 41.39 1.56 3 2.50 -0.40 4086 0.12 93.47 2.38 600123 2 RE] 0.27 19.14 -2.79 1295 1.20 9.98 1.65 600331 ZAM{H  0.11 6.65-2.06 1826 0.81 - 275 6005&3 EEE"#F 0.16 15.14 -1.24 1072 0.23 55.05 1.6 h(nm”@f%ﬁ 0.10 5.43-1.45 1492 0.18 26.13 - 601233 fARML  0.05 8.15-2.98 1530 1.78 52.01 2.6 0.35 11.97 -2.37 2180 0.26 24.66 1.82
000063 H34EL 0.43 10.76 1.80 0.86 75.58 1.73 0.20 21.45-4.03 809 2.70118.19 2.3 002073 0284 010 8.60 -2.16 1845 2.88 33.382.17 1190 -1.65 1263 0.43 15.19 1.45 600125 4 E#%  0.13 6.43-1.53 1705 0.50 17.50 1 ﬁS 600348 FHEE L 0.38 14.59 -1.95 1301 0.43 13.221.87 0.09 5.25-2.42 1598 0.26 - 3 % 0.21 14.87 -0.40 1372 0.50 11.98 1.72 5.47-0.55 1819 0.65 30.77 2 0.22 16.79 -1.58 1174 0.15 15.74 1.58
000069 “"ﬁﬁ A 046 5.78-1.53 0.44 2011 1.8 0.20 8.13 5.72 1482 1.37192.922.33 002081 4448 0.26 38.20 -0.60 517 0.20 35.77 1.47 5.25-2.42 2692 0.80240.50 1.6 600132 EFRIGE  0.12 18.42-1.97 916 1.46 41.97 600352 41T A  0.13 6.11-1.13 1973 0.76 16.59 1.7 0.14 8.57-1.72 1964 1.21 26.76 2.6 0.20 4.88-3.37 2365 0.89 13.831.55 5.46 2.63 2088 3.66 =275 0.75 2.73-0.73 8086 0.13 4.272.21
0.35 1.88 0.00 1.0 18 2.6 0.42 12.28 -2.92 2164 1.58 24.73 1.87 002092 FEHE 015 7.68 -2.04 1662 0.52 51.38 2 6.33 -0.94 2653 0.32 20.14 1.74 0.22 580 0.69 2650 0.98 19.21 Z 600362 STFESE L 0.37 22.47 -0.97 1216 0.66 15.102.32 0.26 32.86 -2.32 565 0.25 22.03 1.77 0.73 20.74 -1.19 986 0.24 21.77 1.46 10238 0.12 4.941.87 0.69 8.89-0.45 1901 0.00 13.12 1.83
0.81 8.74-2.89 0.84 5.9 1.31 0.13 6.28-0.95 184 0.63 8.821.57 002106 ¥% 5 0.16 17.58 -3.14 1092 1.56 65.23 1.92 600015 £EET  0.67 8.39-0.24 2482 0.25 4.732.12 0. 22.67 3.9 1349 3.53 85 2.6 600369 FAIEH 0.2 9.06 -2.48 A 0.66 37.26 2.36 0.27 4.04-0.74 3717 0.26 13.80 2 0.14 1312 2,98 1445 1.94 73.29 1.57 3804 0.75 11.59 1.79 0.11 2.20-0.45 3729 0.13 - 205
0.37 19.70 -2.76 1.07 10.38 1.94 0.09 10.43 -2.07 1219 0.49 12.94 2 002122 X84 0.08 5.78 -2.69 1475 0.39 22.41 2.5 600016 R4 T  2.92 5.67-0.87 4255 0.19 4.221.39 6001532&911‘&‘ 0.16 5.55-0.54 3397 0.97 6.911.75 6032FHEF 0.17 20.21 0.9 1368 1.17 61.55 1.6 0.17 5.17-1.15 2337 0.19 6.20 1.5 0.12 7.22-1.90 1645 0.30 75.50 2. 14 1638 0.28 11.58 1.59 601888 PEIEHK 0.16 28.99 0.35 916 2.49 22.44 1.4
0.13 11.49 -2.87 0.78 69.221.92 0.30 8.46 -1.63 2096 0.47 24.752.07 002128 BXME L 0.11 13.08 -1.51 821 0.15 11.842.29 600019 HFEH  0.51 4.59 0.8 5676 0.23 4.181.92 600160 E{ffr  0.11 8.96-3.24 1785 0.92 11.722.25 600376 E7FREfT  0.17 10.05-0.59 2026 0.44 20.90 1.46 0.18 7.13-2.46 1622 0.46 17.451.56 0.71 6.35 0.79 2755 0.14 18.41 1.8 5566 0.09 5.03 2 601898 FUEEEE  0.28 7.04 -0.85 2085 0.14 9.79 1.81
0.32 5.92-1.17 0.31 8.131.74 0.45 31.50 -1.84 845 0.77 19.10 1.61 002142 THEFT 0.25 9.48-0.21 1833 0.37 6.332.32 600022 LIS 0.09 2.05-0.49 4725 0.35 - 26 600166 % 0.19 6.27 -2.34 2031 0.96 4.802.25 EHEF 0.52 518 -1.52 4401 0.64 23.05 1.42 JEHE 022 7.21-0.55 1512 0.2 9.781.85 0.09 10.15 -1.36 1627 1.69 11.67 1.78 3367 0.15 13.78 1.75 mlf@@?%ﬁrl 0.67 3.90-2.26 3835 0.39 17.842.27
000422 HAL B 0.19 12.42 -3.04 1.62 11.75 1.59 0.14 7.3 -1.08 1650 0.60 -2.08 002146 FELRE 012 9.18-0.22 1236 0.27 10.25 1.57 6. 0.02 11.21 1.54 600169 AFRET 0.10 3.28-6.29 3878 2.77 - 2.29 600395 EITH{S  0.16 16.41 -2.03 1193 0.59 13.431.51 600664 EZ5/4  0.13 6.06 -0.66 3015 0.76 44.76 2.5 0.14 13.64 -2.36 1147 1.23 12.782.19 1119 6.56 22.59 1.91 0.17 4.41 -0.90 4163 1.49 39.652.75
000423 ZFT5TE:  0.41 36.50 1.76 1.4 25.621.47 0.10 5.30 -0.93 2435 0.77 - 218 002155)&)146"‘1 0.23 20.40 -3.50 966 1.52 24.931.83 0.41 38.162.12 600170 EEET 010 8.51 9.95 2269 11.68 14.15 2 600406 Ec&5  0.32 16.83 -1.87 1179 0.49 43.01 1.62 600674 )13EEEE  0.15 6.81 -1.87 2353 (.56 94.00 1.83 0.13 9.90-1.39 957 0.18 14.052.52 2496 2.11 13.01 1.93 Wl?l&@?x#ﬁ 0.15 11.81 -1.25 1664 0.36 11.821.47
000425 % THI4  0.29 11.00 -3.25 0.88 7.142.22 0.17 3.39-1.45 3668 0.19 26.41 2.08 0.19 6.08 -1.62 2626 1.52113.66 3.25 0.39 27.53 1.5 600177 KR 0.22 7.88-1.87 2247 0.43 9.94 L8 600415 \ ﬁ B 0.21 6.90-2.13 2235 0.32 24.58 1.55 600690 E 57 0.38 10.80 -0.64 1436 0.2 7.83 1.62 600999 FAFIEZE  0.52 10.29 -1.81 2990 0.49 25.282.18 1842 0.50 29.63 2.78 601919 ¥]L¥ 0.20 4.06 0.00 3127 0.22 - 2.69
000527 £f9E#  0.42 9.18 - - - 148 0.13 6.42-1.98 1481 0.24 63.01 3 0.29 37.07 -2.06 660 0.47 49.96 1.67 )5 0.58 7.261.57 600183 4 2R 0.07 4.61 -3.56 2037 0.33 17.55 .75 % 0.09 4.60-2.13 2461 0.73 9.412.29 600694 A4 0.25 39.34 -1.33 950 0.65 7.84 2 601001 AEEY  0.14 9.64 -1.63 1227 0.21 22.80 2.61 5223 0.26 11.45 1.8 0.15 9.09 -2.15 1691 2.06 24.00 1.69
000528 #1T. 0.15 9.05 - )5 1.09 16.422.14 1.44 34.33-0.23 987 0.26 12.911.33 0.10 12.01 -2.83 804 0.64 42.351.71 fﬂ)ﬂlé?pﬁﬁﬁ 277 10,12 0.00 4553 0.24 4.67 1.4 600188 ZE A 0.23 18.64 -1.32 945 151 9.341.9% 0.10 1230 0.33 1109 0.54 -2.8 600703 =58 0.25 16.21 -2.88 1417 1.19 25.11 1.71 601006 A ZEHHE 0.8 6.00 0.00 3985 0.11 7.351.68 6291 0.01 5 1.88 0.12 24.01 -0.95 778 0.52 47.952.13
000538 ZEH%  0.46 61.22-1.29 333 0.12 29.33 1.56 0.15 51. DK 0.68 354 0.29 19.01 .76 0.92124.50 -1.27 266 0.23 21.18 1.36 600037 FAEHL  0.10 6.91 -1.43 1870 0.38 29.24 2.4 600196 S2EH  0.28 11.24 -0.18 1325 0.3 15.25 L5 0.08 18.27 1.95 960 3.23655.062.27 6007\371»%%@ 0.16 8.22-0.84 1006 0.18 29.34 1.67 601009 &4 0.37 7.86-0.76 2186 0.30 5.34 1.9 [: 1790 4.92 59.09 2.4 0.86 3.93 0.00 3712 0.10 4.622.11
000559 73 e 3 0.40 51 - E 0.16 13.72-1.29 1295 0.83 11.961.38 EM 016 60.29 -2.38 442 1,18 37.43 1.69 600048 £R 73 0.97 10.43 -0.29 2998 0.38 14.83 1.34 600208 F 0.15 3.40-2.86 3097 0.21 37.73 1.64 0.49 15.36 -2.85 1107 0.71 27.421.77 600739 1 0.46 15.74 -1.07 1742 1.32 20.02 1 601018 T35 0.21 2.50 0.81 5091 0.48 10.432.25 601558 4R E 1578 1.03521.52 - 601958 f‘ifﬁﬁ\ 0.24 1195 -1.89 1158 0.18 62.952.42
000562 ZiEiF% 0.2 18.14 -2.84 1142 0.66 27.97 1.94 000878 L\ﬁﬂ'i 0.26 17.22 -2.82 1125 0.52 45.54 2.42 002344 ﬁfﬁm 0.09 2510 1.25 936 1.17 23.61 1.61 3.75 0.00 8355 0.39 34.41 1.75 600216 #iiTEZ  0.13 22.22-1.64 915 0.56 10.62 1.7 0.19 13.63 -2.64 1126 0.49 57.892.33 0.20 8.75 0.23 1574 0.16 6.9 1.45 601088 FEFE 160 22.53 -0.31 1212 0.04 8.90 1.53 601566 AT 779 223 19.09 1.45 601988 PEFHT  0.42 2.69-0.74 6687 0.02 5.242.44
000568 5/ EE  0.58 37.78 -0.21 718 0.32 13.15 .44 000895 BT 4  0.41 59.00 2.63 437 0.50 80.17 1.5 0023 {3 0.19 46.51 -1.77 484 1.20 48.96 1.61 17.49 -1.41 919 0.78 - 2 600219 @AY 0.17 6.69 -2.19 1454 0.36 16.64 2 0.12 2421 -1.43 668 0.48 20.30 1.46 i 0.09 6.63-1.49 2392 1.30 39.55 2 601098 Pﬁﬁ}x 0.12 10.37 -0.38 1083 0.60 21.85 1.67 1962 0.09 -29 601989 FEET  0.47 5.20 3.38 4092 3.51 14.831.75
7 0.22 26.38 0.53 719 0.49 20.10 1.7 000898 &4 4r  0.15 3.53 0.28 3752 0.2 -2.54 002378 ZFe8l  0.05 26.17 -1.62 580 2.24 61.92 2.5 2.07-0.23 726 0.27 18.70 1.5 600221 357 ,"‘ 0.10 3.9 -1.48 2085 0.15 24.351.86 0.09 6.15-0.97 2136 0.47 14.981.25 600’7791<rl¢ 0.19 25.05 -2.57 774 1.51 26.622.11 601099 X 0.08 5.70-2.06 3057 0.67 66.36 2.5 1768 0.16 32.62 1.68 601991 AEEE  0.20 4.49-1.75 2039 0.06 27.442.18
0.24 15.66 -1.51 1165 0.61 16.28 1 000933 i dy  0.17 8.41 -2.10 1345 0.36 15.221.92 002385 Fdbq 0.16 20.65 -1.67 1153 0.97 26.56 1.33 23.92-0.42 589 0.24 14.30 1.43 0.22 11113 -1.94 2012 1.50 17.56 1.8 0.10 17.21 0.47 129 0.66 10.62 2 600783 £5E0#  0.06 13.05-1.73 950 0.41 61.47 2 601101 REEEE  0.13 12.85 -2.87 1055 115 11.442.17 601607 L% 0.25 12.01 -1.96 1494 0.83 14.07 1.63 601992 £REFA 0.1 5.98 -4.01 9.231.67
000625 275 0.21 5.17 -1.15 1972 0.19 21.151.87 000937 EHEEE  0.19 12.94 -2.19 1463 0.73 10.41 .75 002399 5 25 0.07 20.35 0.54 822 1.41 24.70 3.5 5.41-2.70 2415 0.41 10.93 1.43 600256 r/rﬁ”ﬁ 0.60 14.59 -0.55 1038 1.40 35.61 1.6 M)O.Sléﬁf\’ﬁi 0.14 10.07 -4.19 1381 1.96 24.92 1.64 600795 FEEH  0.43 2,49 -0.80 6088 0.22 15.96 1.7 601106 FE—F 0.17 295 0.00 4375 1.26161.43 2 601618 EHA 0.2 2.06 -1.44 6267 0.4 - 1.67 601998 FEEH 0.2 76
R F 1 4R S O ke 5 n 36,60
7R A2 Gl HRIEE:749.89 VW 12.62 mRAZEM:1324Z5t LE#k:41 B T:297 B FEHEHETEZE:36.68 {5
wm mEmm BT A A3 a3 wm pEmn 0 A% 2T arx BB pogguen Am G5 s fm ppen bt A% BEarx AL o pasuuen w22 e AR pagguen mw BTare B8 o poguuan x93 - B3 T em mmestEf A% 2T aFE AR o peupuen mx BZare DB o poggwan An 33 ae
T (%) P () (%) =) TR () (%) P (%) (=) (%) P& (%) TR () () P& () TR () (%) P (%) TES () (%) %= (%) T () () P& ) TE] () (%) P& () TR () (%) P ()
300001 455878 11.80 -3.59 1011 300036 ZEZAF 15.00 2.67 1400 4.36 752.84 300072 =EH{F 11.87 -1.08 1231 0.54 300107 @A) 8.95 -1.86 1513 1.12 64.45 300142 %K FF4EY) 43.45 -3.08 737 2.70 36.28 300177 Fi53A 14.17 -2.68 1401 12.51 47.91 300212 e 30.00 3.13 1103 5.89 99.88 10.38 -1.52 950 0.82 34.12 300282 M4 16.75 2,10 969 8.12 52.83 3003]7};1]1"%3’;{% 9.00 2.86 1292 19.23
300002 FHFEE 18.24 -2.46 1049 300037 F#HE B 18.34 —1.82 1108 3.34 26.30 300073 HFFlE 9.31 1 1582 1.68 300108 T(ﬁﬁ%{ﬁ 8.72 -4.07 1458 2.36 26.59 300143 FEAE 8.83 -3.81 1486 3.21 - 300178 fE#FERR 13.00 -1.37 1101 2.27 25.77 300213 4 11.27 2.45 1246 4.83 76.08 12.43 -4.60 1106 5.06 86.35 300283 ,E:.Hf$ 16.55 -1.55 807 5.67 57.40 18.00 -1.10 881 5.02

300003 R EST 10.49 -1.50 1545 300038 f5%3%  8.35 -2.11 1691 2.25 46.01 300074 4£F ) 20.93 -1.83 1194 1.36 8.8 -2.20 1007 0.57 43.64  300144RHIEY) 14.00  0.29 1303 2.59 30.48 W09 AA 1572 426 167 1776 5486 300214 HAAF 1354 0.07 121 104 2106 13.06 -2.25 1198 1.85 28, 20 -4.27 1738 5.59 29.06 17.65 -0.84 874 11.93

L
ﬁ/ﬁﬁ

300004 KA 23.60 -3.28 1016 2434 -0.65 1202 0.34 26.20 -2.71 1410 -2.29 1139 1.57 34.74 17.3 -1.98 2012 3.03 25.77 300180 fEIEHRLT 11,60 -1.69 1286 0.88 23.20 300215 & F 22.80 -4.60 828 2.32 30.64 11526 -3.30 945 671 44.2 .99 -0.48 564 9.86 18.89 -3.13 847 6.21
300005 FFEEE  17.85 -0.17 876 10.49 -0.85 1386 2.70 64.89 -1.60 6.89 -0.86 1971 62.10 -2.20 461 1.12 37.77 300181 57250 15.56 -2.45 1105 5.59  36.71 300216 T LLZ54L 11.80 -2.96 1271 4.20 27.80 25.80 -1.79 1028 2.56 38. 76 -4.77 842 6.85 3 300321 FA MG 22.48 -0.66 459 2.77

300:
5 10.47 2,65 1213 6.74 36.95  3001823EAUEY 25.98 -1.48 806 1.07 40.08 300217 %A EH 10.78 -0.65 1552 3.10 17.60 30022 &fE#  12.51 -1.50 1202 5.73 30,
300148 KA LA 14.25 391 991 6,49 55.86 300183 AN 24.00 -1.40 765 217 25.71 0028 ZFAMA 6.60 -1.05 1876 3.63 26,43 300253 DTHHF 2090 -1.18 1248 1.29 59,
30049 B FE5RE 8,48 -2.75 1245 3.45 45.21 300184 AIREE 7.73 -2.77 1516 2.08 47.95 300219 BAELE  9.07 -4.12 1463 318 35.59  300254(FEHZ 9.4 0.00 1252 3.56 48

64

2

3 19
300112 FAER 7.23 -2.17 1620 30
68

23

300150 #£25/R 16.39 -2.90 948 1.83 26.90 300185 EHEEL 5.56 -0.54 2970 7.09 24. 300220 $EMOE 26,57 -0.52 554 3.69 40.75 300255 Z5 13.35  4.71 1466 7.05 26.67
90

34

76

24

95

300113 JERIEH 26,35 -3.48 1411
14.95 212 998

300006 F2E0 17,59 ~1.07 1379 1.07 4771 BWMIE%ML 14.40 -3.81 1345 3.77 19.88 # -3.37 951 2.57
300007 AT 16,32 -0.55 1280 1.84  46.05 300042 B3RIEHE 9.58 -1.54 1150 2.25 81.31 300078 FEED 12,80 ~1.54 1165 171
5.15 1557 14.05 25.02 300043 EMFEAR 1703 -2.01 490 0.46 34.48 300079 HEYLR 17.62  0.06 1742 2.02
-3.15 1434 1.46 37.52 300044 ZEHEHE 13.07 -1.28 996 2. 300080%%%3 5.94 - - - 30.36 -1.62 1053
—0.27 2085 1.68 81.47  3000454E700@ 14.18 231 1182 4.12 75.47 -1.98 1173 2.58 - 10,19 -0.29 1484
-3.71 1431 20.68 - 30046 AR 10,43 -1.97 1336 144 1910 L6 1636 5.24 2671 30017 HEEH 6.75 -3.57 1813
-0.62 1039 0.54 38.32 Jfl 1335 -1.48 1056 2.38 51.34 0.00 1990 2.37 48.31  3001I8ZEFEF 533 0.00 2594
-4.29 1231 6.43 170.5 300048 S ARAST 8.3 -3.14 1639 1.25 24.88 -3.94 956 9.42 454.78 3001195549 18.83 -2.44 909
240 1103 2.45 3. 300049 FEHAA 13.91 -4.00 1004 2,17 30.72 1.08 1423 9.51 60.15 3001202454 6,50 -1.52 1927
—0.98 I8 0.65 44. 300050 t£24F) 10.61 -2.30 1125 1.12106.91 -0.94 1340 1.84 230.23 300121 fAZEZE 1175 -3.77 824
300016446253 1386 -2.05 1067 0.88 35 9.16 -1.93 1275 7.09 - ~0.61 1009 6.26 156.47 3001224 ¥4 29.37 -0.20 908

28 -3.21 827 3.26 69, 300320 20.62 -2.74 856 6.00
.90 -8.66 358 11.24 45, 300323 £ AL 14.10 ~1.12 1097 6.74
92 -3.25 893 3.31 -3.25 908 11.41

3y X X 300 -0.33 736 3.56
300291 4 FFEL 52.23 -1.10 839 4.24 36, 300326 HLFI % —0.17 478 5.40
300202 BB, 14.24 -2.73 1043 7.14 41 300327 pEEF 1135 -1.13 982 9.91
300203 HHAEE 22,70 -6.89 720 15.60 28.3 2 1510 -2.71 1602 12.14
oo’wéﬂ@ﬂ% 32.50 -1.28 566 2.69 16.58 -1.31 753 3.82
00330 ££4T3 15 15,50 426 1056 16.53
300331 FALEE 34.89 -4.02 574 14.54
~3.99 1394 7.96

2
&
2

84 7

0.33 1742 8.8 33.75 300186 AR 13.46 -1.03 Ol 0.49 29.68  300214RiERIE 6.90 -2.82 1524 1.66 25.14 300256 2EFHE 9.72 -3.09 1287 4.03 66.
S197 179 2.8 2639 300I87AGEA(R 30.00 -5.54 649 1228 60.56  OMRNRFLAHAE 14.55 -176 966 0.85 63.87 300257 LA 25.40 -1.36 1377 2.04 2.
£ 90 -1.86 1483 2.03 75.71  300ISSETAIE 26.85 -2.29 1002 6.07 205.45  3002234LEEE 1644 -2.78 1025 415 35.23

N0ISHEEEA 859 172 150 124 2095 00189 HEAE 1162 077 1200 912 3021 30024 FERH 18.56 285 T 2.56 23.64 ES 12,00 -5.51 1145 4.87 25.

30015 %/2F  10.52 0.67 1109 4.59 4210 3001904/0F  25.43 -3.78 682 2.45 44.53 1031 0.00 1078 3.18 18.35 300260 xﬁfm 152 -3.19 1076 4.39 28

1254 1077 26.63 18.63 ~1.43 937 8.05 43.26 FEYEE 1688 -2.76 1081 10.23 37.44 300261 FAMF 1871 4.82 1268 7.02 S3.15
00192 R 9.64 -0.21 1223 141 27.74 3002275 19.66 -5.07 910 1188 59.37 300262 2%k% 16.82 -4.86 863 10.62 94.05

13.42 -4.28 1106 2.71 17

2222

1
300017 WAERHE 21.20 -1.72 1268 2.98  46.10 13.78 -3.03 1246 4.04 §5.15 -2.26 §77 2.24 28.21 00123 AFE 1495 2,75 1212 00193 (AL 1127 -0.97 1570 172 2298 J00FHAE M50 -143 731 223 4704 003 1240 325 1173 9.3 33.69 680 5.17
‘\000134’71: 9.35  0.00 1355 2.87 31.68 300053[@\:’% 7.35  0.00 1658 2.99 41.00 300089 {<H&EF  7.66 -1.79 1451 0.87 26.71 30012450 )11#A 2074 -1.94 1078 30019445 %250 21,91 -0.41 1111 1.91 26.70 300229 #A7R § 15.81 -2.23 1647 2.45 87.45 7.97 -2.09 1724 6.98 43.86 642 12.09

—4.17 989 3.69 24.96 300054 FAREM 25.60 -4.12 1670 3.78 69.86 300090 FEHY) 14.14 - - - 4386 3001255fA 1362 -1.16 1066
Ju(moiﬁ/lﬁiﬁ 14.35 -3.43 1467 2.17 39.77 3000557:%& 21.32 -3.79 721 5. WR 0 7.32 097 1617 3.43 28.94 3001264 8.43 -1.63 1668
30{)021)\%157f< 778 -2.63 1555 2.46 120.01 10.42 -3.52 1575 7 ALE 1220 10.01 2196 11.79 8378 24.00 -0.95 738

300195 K26H 4 26.63 1.4 633 0.88 19.35 300230 AFEI 7.04 -2.22 1746 2.07 27.03
300196 AL 1535 -0.90 905 0.41 23.52 1290 -1.38 85 2.73 21.22
300197 R 32 ~2.49 1027 2.05 47.45 1079 -4.77 1163 7.44 3335 300267 RAEHIZ

12.36 -3.29 1187 6.92 26.26 300300&%&1/} 27.71 -1.18 713 2.18 45. 300335 3t FR A -1.86 1309 10.31
16.30 -4.06 1048 5.86 32.30 JUOJUI{()?RE.H 28.05 -2.60 725 11.71 b 300336%?11( 28.03 -0.95 670 7.64
~3.80 1090 2.81 28.45 Bl 22.04 178 1114 8.50

22,02 2080 2.27 38.64 300057 7:,@1[‘@ 774 131 451 3. 300003 SR 703 -4.04 1699 2.77 3131 16.98 -2.13 1026 300198 £4) 1|84 18.57 ~1.75 1193 2.36  30.17 15.40 -0.45 78 0.75 72.30 300268 5iEAFL 10.05  0.30 1285 10.56 25.36 300303?&17‘;@ 25.74 -1.00 671 6.17 22 300333)7751;48 2455 0.70 659 7.39
—1.75 1368 22.00 361.93 300058 £ - - 300094 FECAKS  5.48 -0.72 2589 2.36 - 300129 FFNE 6.60 -2.22 1981 300199 Ak 16,25 -4.30 1228 491 42.65 10.89  —8.49 1486 20.76 39.66 300269 E 936 3.43 33.43 300304 ZEES 16.88 -0.41 844 1.97 . 300339 AN ~2.84 848 9.49
-2.70 967 1.44 4452 300059 FF7ME 1118 -2.10 1436 1 300095 4R 12.98 -0.08 1101 2.23  28.51 300130 HE#&  15.50 -2.08 1032 300200 %44 14.61 -1.88 825 0.76  23.80 10,12 -1.56 1083 6.31 54.68 300270 hiE3F 27.37 -1.83 543 2.21 32.71 300305 #2LEA 33.67 ~1.00 678 2.75 ~4.64 349 9.56

- - 4170 300061 i 777 -1.40 1333 1 300096 ZEEA 1078 -4.01 1674 3.00 3170 300131 EEEE 1213 - - 300201 354%  6.70 -1.47 1865 2.05 57.89 12.73 -0.24 873 0.85 30.51 972 9.20 25.53  300306iTiYEH 19.20 -3.52 834 S5.14 3L 300341 ZES 1175 -3.29 1046 1118
-1.75 788 2.65 35.47 300062 FEZERS 1048 1.06 1639 2. 300097 Erﬁﬂh 1239 -2.06 533 1.01 219.93 300132 FHLHEAF 14.82 -5.18 1323 300202 B A fEfr 28.49 175 1235 1.93 89.04 '!00217 E "* 1% 16.58 -2.01 668 1.80 25.98

873 7.27 48.73 300307 FE[EAT 2315 -1.57 653 1.78  14.49 300342 KERHLE 13.91

.96 -0.47 1884 0.94 48.61 300063 XAEE 10.28 -3.29 1184 5. 9.63 - - - - 00IBEFHA 1552 -2.70 1005 0003 BRI 15,13 =226 1070 0.78 €200  03TEAY) 25.20 -2.29 657 3.89 75.09 300273 AERA 19. .90 971 114 3933 300308 RfRAE 16.65 -1.19 650 2.01 24.25 300343 ELEITAE 3130 -1.17 602 6.91
300028 EWARHY 6.3 -1.56 1897 1.62 32.39 2014 5.33 21.46 -1.15 971 1.54 300134 KERHE 13,48 -4.87 1334 300204 £33 49.97 -5.65 470 7.58 36.78 300239 KRAY) 13.04 -0.99 1010 4.65 67.73 o .88 1534 13.28 34.79 300300 HILFHE 39.91 -1.87 491 2.60 141.04 300344 KZARAL 14.59 -2.86 942 4.77
300020 ELHAE 780 0.78 2060 14.41 - 2159 20 B 1LT1 0.69 1028 2.19  14.3 9.80 -5.77 1575 300205 KIS 1436 -6.02 1100 12.46 271.50 300240 3K 9.25 -3.24 1847 3.4 17.85  30027546%F 2749 -1.82 741 171 2938 300310 EEHL 2180 -3.54 SS1 4.88 28.89  300345LFHiH 17.80 -4.30 965 8.16
300030 [AEEES7 9.47 -1.87 1440 1.43 39.41 1937 1. BF 1552 2.4 1871 5.40 89.43 1444 -7.73 1552 300206 F{LE 2239 -1.80 862 2.64 34.00  004IFEFHE 1452 -2.94 769 0.93 39.05 300276 =FEEE 14.31 -1.45 902 5.02 22.48  30031L{EFAT 1695 -3.31 1301 14.91 4528
300031 RIEFEL 941 ~2.59 1587 1.89 18.19 1759 3. 30010235568 10.89 —1.54 1359 3.22 25.19 13.23 -4.34 119 300172 IR 300207 FRIEA 1325 -3.85 1585 5.85 73.39  300242ERALE 9.23 -0.75 1019 3.31 69.50  3002777EEAf 10.53 -2.50 1333 5.50 61.38 300312 3iflFA 19.83 -3.17

~2.77 857 1.00 77.69 1281 1 300103 5AREHL 10.23 =519 1733 33.04 45.17 300138 @4%) 12,12 -1.70 1120 300173 A 7EAR ) . . X 300208 EJ[iEA 11,61 -3.41 1100 0.90 28.47  30043FEFEEH 1127 -3.01 1106 3.9 20.49 300278483k  8.45 -3.32 1232 118 4218 300313 KL4% 12.86 -1.76
S3.06 9 407 S50 N0069EFIEE 1176 108 133 117 3624 00104 SAUF 2268 228 908 209 5228 00I9GEEEE 27.50 -1.43 837 30017455 a4 9.24 -3.25 1580 4.81 2538 300209 KFE(EE 1270 -3.79 937 6.12 275.39 300244 MZHUT 29.64  0.78 558 210 44.40 zo(m%uaaﬂh 1257 17.89 38.69 300314 B4 ST 31.76 -3.38 3003494 FH 4 36.70 465 8.09
1.27 1075 2.77 47.45 300070 % 36.22 0.56 1037 1.41 123.43 300105 ZR#A 25.50 -1.92 1291 0.86 50.15 3 FREE 1.3 277 903 300175 BFIBREGS 5.53 0.5 2322 7.11 46,42 300200 FREER 17.08 9.98 5538 181 26.80 300245 KELEHE 10.30 -4.72 1471 10.92 38.18 ~0.49 1365 2,97 28.00 300315 R 25.70 -5.24 300350 5K 13.85 900 22.21
010 1498 1.60 333 00071 810 158 1847 3.53 4178 3001067 1134 148 1108 1.6l 4253 300141 HUGES 11,91 -3.64 1051 300176 MOEPER 1333 417 952 4.12 26,12 00211{ZiELE 1441 211 1003 262 47.25 30046 %FEr 1421 193 735 1.2 37.45 3ooleﬁﬁﬂgm 1635 —1.21 751 1.38 22.56 300316 G4 26.78  0.98 761 15.74 14.88  300352HGE  29.61 -7.35 584 45.39 82.22
iR 32 B F/NR 5 % T LRK:ss 2 R : =
7K 3L HUNEIES:4399.95 Y 61.07 RIKRE:3114Zt E#k:88 R TEK:596 R FEHEEHRE:28.79 &
s %5 5 ;s : . ;S s s
wm mmaniEt An 32 arE AR o pagpear An 22 arE IR o pagguen An SR atE IR g pagpuan An SRasE AN g pagpust A A% nm mentat #n 2ResE IR Lo e mw SEasE BR p pagpust An 92 hex B e mmenist an 32 asE IR o pagpeae an 2% arx 20
Ge) (o) P (%) TEY Ge) (o) P (%) TES Ge) (o) P () TE e () PRy (%) TEY (5e) (%) Ta) Ge) (o) P (%) TES (k) () PRy (%) TEY e () Py (%) TEY Ge) (o) P (%) TEY Ge) (o) P (%) TES
002003 fPERG 0.4 —1.67 1942 0.89 14.77 02076 HR45  7.23 -1.90 I35 168 126.33 002153 AR 23.00 -0.39 686 0.17 2537 00222 JdbFHE 6.67 -2.49 1602 0.87 4033 0029 AZiii 10.01  0.40 3831 002361 walED 1305 1.24 25.75 747 -0.27 1924 0.96 24.34 002502 %y‘;&/ﬁ 11 45 247 1417 431 4159 002569 ymewi 1251 -1.96 758 0.98 30.99 16,42 -3.18 1176 2.39 61.63
002004 &’wzﬁ 8 1854 002077 AGBMEE 5.93 -0.17 2166 1.07 24.12 002154 $ES 1148 -1.12 1306 0.80 27.09 16,45 -2.37 815 0.62 31.97 002291 EH] 6.20 -2.52 23.66 002362 TR 1180 4.62 - S 12,82 -3.46 1530 14.42 43.88 ~2.75 1078 0.70 35.07 1539 -3.93 1333 142 45.56 1.90 128 1094 2.16 28.50
B4 5.06 -1.94 1829 0.20 24.08 002156 WBEAE 4.68 -5.07 2286 2.92 $9.27 815 -2.63 1223 1.53 2231 002292 EEHE 19.65 -2.58 63.76 002363 BEEALH 1480 2.3 42.64 1743 -1.13 1028 0.39 26.30 ~2.73 1001 2.20 45.60 18.68 -2.76 1065 0.94 39.17 10.41 -2.53 1000 4.43 24.59
i 5.54 -0.89 2480 1.57 72.28 002157 EEBEHE 8.55 -1.04 1446 1.86 21.50 810 -2.17 1149 1.03 59.96 002293 BHERZ 50.24 -1.49 26.37 002364 PlEES 36.84 1732 -2.59 1309 2.58 3115 1482 2.38 3158 17.61 1167 2.04 5182 15.97 -1.54 949 3.64 15.18
002008 ﬂkﬁ‘ir 9.4 239 1739 6.47 30.85 002158 SREMEHL 9.72 -2.70 1261 0.63 23.62 1370 -1.86 1296 1.64 25.73 202 1.86 19.90 002365 sKZZL 126 35 219 5 16.08 268 1155 16,92 56.68 1983 6.71 - 17.96 757 188 46.25 1473 =341 8§72 6.05 38.46
002009 K2 7.4 282 1362 109 19.69 002159 —A5ZE 1279 2.32 1200 2.13 - 19.67 -3.81 592 0.61 257.60 7.7 -1.27 39.75 002366 %ﬁnm 12 0.2 26.03 1593 -1.73 1140 1.58 - 947 0.84 27.26 12.35 820 0.49 23.94 19.07 =231 802 178 18.92
002010 AL H) 3.93 -1.26 2257 0.72 2193 002160 HKA 7.37 -1.47 1382 0.67 221.89 476 -2.06 2211 0.2 33.86 18.46 -3.55 - 1930 0.99  19.89 1377 =275 1244 7.38  19.08 752 4.90 21.79 7.09 -1.66 1324 1.36 34.64 16.03 -0.93 869 3.56 55.64
002011 [EZ 5 521 -3.16 1853 1.47 68.40 002161 3 811 -1.93 1401 1. 6.07 -4.56 1888 2.63 38.95 1412 0.07 69.23 1261 2.75  34.65 13.50 -2.81 1126 2.02 14.26 174 3.79 40.97 1360 -3.48 1100 6.47 32.62 1241 -1.27 1118 5.93 26.41
002012 HLER A 9.2 0.44 1271 100 16.75 002162 6.10 -2.87 1559 1. 2818 -1.67 900 1.28 91.20 8.86 -3.17 38.37 1360 4.81 6600 5.61 -4.59 1644 4.56 40.60 1269 0.77 2411 1165 -2.75 1013 4.05 48.28 002646 H55FE 25.46 -1.70 54 2.79 35.70
002013 FfATAEHL 12,70 -0.55 2162 2.95 4121 002163 380 0.26 2578 2. 5827 -1.43 1239 3.67 7157 8.43 -0.47 23.05 1098 0.55 - 10,15 4.64 1584 29.67 3061 81 0.63 33.05 7.57 -2.95 1177 4.46 130.88 002647 Z@MfH 9.56 -1.95 1201 4.27 25.73
002014 KFE L 0. 3.5 -1.66 3244 0.93 2234 002164 479 -2.24 2189 0. 7.34 =027 1337 0.68 46.02 6.16 -0.32 29.75 690 2.92 36.67 946 1.39 1346 4.03 2151 1857 26.46 6464 879 270 30.08 002648 DEAY 1547 -3.01 1028 3.10 16.53
002015 FE%E IR 1 9.15 -3.79 1376 1.01 32.70 002165 4.79 0. 817 -d.44 1347 3.30 34.33 13.31 -4.93 7434 002372 FEEFAS 935 1.19 16.54 10.52 -3.49 1471 3.89 27.32 1050 12.54  36.15 868 1.43 20.20 5.15 3158
002016 5K 1 776 -2.02 2035 2.02 25.56 002166 ¥ 12.86 1. 10,95 1.96 1130 4.54 119.99 15.80 -0.44 3440 002373 EEfEKEE 1025 2.08 - 9.30 -4.22 1334 5.97 201.81 995 1.53 30.58 817 7.26 23.25 0.47 27.36
002017 ZAEAN 2 8.08 -0.86 1255 0.85 40.76 002167 18.03 2.03 i 7.47 -3.74 1616 1.74 7211 4.97 -1.00 210.06 002374 TIESHH 860 3.46 31.53 4180 -1.51 845 131 38.50 783 1.2 5225 1227 1.41 - 136 14.67
002018 EEXT 3 9.16 -3.07 1370 2.04 I8.41 002168 7 8.79 2. KR -1.26 525 0.37 5211 10,70 0.28 27.98 002375 LER 2 711 0.61 31.29 25.00 -1.07 757 118 14.51 1788 1.2 15.27 1127 2,65 25.74 313 3.9
002020 5z 0. 471 =289 2600 102 34.66 002169 5.34 1. E -2.93 879 1.47 27.60 JLFEAT 6.93 -3.08 69.91 1200 0.8 44.30 8.02 -2.43 1573 1.60 40.97 1200 4.74 13.55 1003 1.2330.30 2,93 34.39
002021 5 1.3 9.36 -0.95 1803 1.19 72.95 002170 8.42 1 ~2.00 969 0.43 34.24 002308 FEIEEAH 1138 ~1.04 28.53 1727 4.5 257.44 20.59 -2.97 1015 1.24 35.43 1054 5.71 27.34 1247 274 65.52 3.9 25.61
002022 LY 0. 13.28 -1.48 1093 113 50.39 002171 10.45 2 k ~2.68 1410 0.75 132.49 002309 SFFEHE 9.92 -3.13 2143 1105 2.51 - 6.90 -2.13 1171 0.94 118.98 893 1.89 21.83 002587 BT 10.76 -4.19 973 3.77 21.9 19.16  57.58
002023 S5 AT 3 1245 9.98 1453 0.09 39.60 002172 EFFlE 3.88 0. 002240 EAEREH) 4.3 -1.14 2746 4.33 - FAEE 1680 -1.12 37.95 607 0.87 5215 185 -1.00 1321 1.37 23.86 898 1.20 16,57 002588 F| 3123 -1.64 803 2.28 17.13 2.59 24.99
002025 ALK 4. b 7.60 -2.31 1855 2.87 47.64 002173 8.88 S 002242 JEBH 717 -0.42 1500 0.32 10.36 HEF 1231 -2.9 132.83 1033 3.23 22,91 21,00 -1.45 904 111 3141 D2 118 20,80 002589 BMEZ 34.88 -3.03 €9 0.97 35.00 6.47 53.73
002026 LLiZRELA 0.77 25.61 002098 53:fEf 7.83 -5.66 1611 3.17 30.05 002174 15.08 0. S1.72 2097 0.47 28.94 002313 T -1.19 29.43 1460 8.00 45.35 9.02 -1.74 1247 0.8 14.20 1098 192 26.99 002590 54.94 3.5  53.61
002027 LEEH 1.90 - 002099 FEEZL 8.01 -2.20 2081 2.95 18.86 002175 9.20 0.73 ~0.96 2334 0.29 57.33 BB - 876 4.9 - 9.65 -2.82 1083 2.11 24.73 1983 10.84  30.99 002591 {5 31.21 10.78  27.53
e 0.61 40.25 002100 KAA# 11.35 -2.74 1140 0.96 27.86 002176 ; 9.40 1.3 SLI1 1657 0.76 20.94 31.48 1648 4.32 60.33 33.77 -3.29 849 5.84 372 1465 3.56 69.98 002592 15.05 6.39 3492
002029 £OLIR 0.73 22,92 002101 [ARBE 10,09 -118 1722 0.74 17.99 002177 6.52 4. 3.39 1377 176 186.76 8174 1660 0.60 - 8.95 -4.18 1281 2.48 33.75 2288 6.16 21.27 002593 19.59 161 32.66
002030 A2 ER 0.79 38.93 002103 /AR 5.80 -0.34 1537 0.35 55.57 002178 9.18 -3, 2. ~117 859 030 25.90 32.64 924 3.61 4173 1204 -0.66 1093 2.67 21.16 1037 2,41 25.82 002595 18.91 574 16.47
002031 SR 020 28.88 002104 EREA 1175 -2.73 1212 214 49.98 002179 14.88 -0.13 1591 4.5 ~3.00 1299 0.85 - 2.12 1321 1.32 100.98 7.27 -3.45 1903 4.01 - 1063 3.76 ~ 00259 i 43.41 7.79 3236
002032 737K 0.1316.59 5 EEESIl 4.8 -2.51 2538 0.55 12973 002180 .79 -1.50 1132 2 0.43 1879 1.86  30.37 56.67 765 2.84 45.63 b 22.60 739 3.17 5198 03 19203 002597 4 16.30 371 3116
002033 7. 302 2.5 02107 KBS 0.97 -2.35 102 135 40223 0081 9.20 0. -0.26 739 0.19 30.66 26.63 390 {38125 1097 1.66  66.46 1010 -2.79 1030 1.45 77.67 530 £REE 6 05 26.64 002598 32.02 2.9 36.95
002034 ik 1.39 184.60 0.48 2679 002182 9.05 1. S2.01 599 0.26 14.99 4101 002391 KK 861 3.44 23.22 10.10 002531 FIAKE 15. .54 1704 002599 37.56 2.62 19.88
002035 4EFERAY 0.86 14.83 0.98 14.78 002183 4.78 0. -0.83 1023 0.32 47.46 55.06 002392 JEFIR 1607 2.48  34.59 4.42 002532 3R 15. L60  28.44 002600 49.27 3.60 19.15
002036 ERIFE 1.04 173,68 038 96.81 002184 JEEHH] 5.84 0.86 - ~L01 802 235 73.14 3282 002393 HEHIE 519 0.46 14.70 17.67 002533 £HET 6. 46 17.20 002601 16.26 320 1187
002037 ABKER 0.36 31.40 534 3852 002185 £XAME 5.28 0.95 23.38 0.33 1383 0.90 57.51 2482 002394 BEEMA 1210 0.88 15.17 27.53 002534 4R 14, 22 17.57 002602 15.45 4.50 35.84
0.33 1.38 - 002186 34.35 0.47 2706 0.80 1206 2.01 25.19 4712 002395 R?ﬂﬂ“ 848 1.05 33.12 30.39 002535 HAHEHL 8. 28 2316 002604 35.73 6.58 19.16
0.39 29.67 131 29.77 002187 8.27 183 14.07 2.60 2125 3.62 1295.27 45.28 002396 gk 949 1.37 43.10 12.39 002536 PEEEA 15 48 24.95 002605 18.96 1.27 2530
002041 TRl 189 52.10 0.39 26.87 002188 9.05 2.40 255.77 002258 ﬂu«ﬂi% 10.35 -2.08 1384 0.84 23.38 27.68 BERY 1136 3.85 23.33 8.30 002537 A 12. 23102491 002606 - 1.96  30.57
002042 £F 255 0.55 38.17 161 18.28 002189 8.72 3.41 10144 002259 FHik#hd 3.23 -0.92 3154 2.82 456.77 65.60 22.56 23.55 002538 B4 12, 01 19.04 002607 14.53 7.62 81.01
R 375 80.32 4474252002190 7 i 13.90 8.77 117.06 002260 {83z 5.50 -1.61 2119 1.76 - 53.86 34.35 15.61 002539 FEMT 1. 201926 002608 64 40.63 189 19.66
0.82 107.84 111 60.82 002191 9.85 0.20 1342 002261 HEHAES 10.64 -3.71 1135 3.03 64.85 48.45 54.32 13.98 002540 AR 13, 228 2450 002609 1161 13.27 36.99 3.37 2048
1.40 - 4.94 1670 002192 ;a,zmxm 16.35 133 980.46 002262 B4 26.75  0.19 720 0.59 40.74 40.10 3 36.44 8.10 002541 ILEEEIA 11 .26 16,93 002610 1960 5.71 - 146 18.95
3.35 4154 0.78 26,22 002193 L% 12.36 6.89 12638 002263 A% 7.29 -0.82 1820 119 6.2 29.54 9 61.45 6.80 002542 AEE 14, .54 56.75 002611 ZAFEL 9.20 -3.66 1186 2.52 21.37 244 2.83
0.72 - 213 2322 002194 & 6.50 124 8455 4E5 6.0 -2.44 2002 2.07 17.93 31.66 04 19.50 002543 HAES 17, .62 13.97 002612 £ 560 0.64 23.21 3.00 34.46
0.43 13.49 225 9447 002195 14.03 522 2223 002265 F{URA 7.17 170 1574 4.93 - 35.46 13.78 3188 002544 ZRFRIE 12, 433566 002613 1798 2.59 4115 511 58.86
002049 le/u 317 6222 1.08 - 00219 11.57 0.57 3772 002266 MiERA 750  1.90 201 287 28.49 32.58 46.75 10.69 002545 7S 13, 141919 002614 1067 0.95 252.71 536 26.43
002050 =728 0.59  14.82 158 27.18 002197 9.39 155 35.14 002267 BRERAS 812 0.37 1376 1.08 23.18 - 28.99 17.90 002546 LT 16. 43 26.55 002615 789 511 28.71 15.90  22.89
002051 Tk 0.11 3415 7.39 - 002198 BRAL 8.59 0.93 - 00268 D 1320 0.92 1595 1.92 - 64.04 35.85 12.49 BIET 12, .54 221,50 002616 & 903 5.23 55.38 258 19.48
002052 e F 1.23 106.76 0.33 498.43 002199 KAET 6.78 172 199.97 002260 EFEFEH 20.20  0.95 693 0.07 23.49 44.41 39.20 13.60 12. 59 2759 002617 1029 2.9 35.44 835 3114
002053 ZFEAL 7.92 1.62 - - 8720 002201 A 6.68 0.87 7234 002270 G589 -2.64 1574 191 43.54 74.20 3144 9.29 002549 BEES 12 14 60.25 002618 1091 6,77 49.53 16,30 42.09
002054 (ﬁ;«ti 7.63 175 3392 ﬂw&m 0.87 3536 002203 R 8.16 0.50 37.68 002271 ZAFAL 14.17 -2.21 1022 1.06 42.60 59.50 87 3484 17.99 002550 FLIHIZ5 19. .92 2130 002619 902 8.45 67.55 5 .3 3 178 65.23
002055 /G BT 7.30 3.2 34.26 002132 [EER 309 1.64 - 116 13.72 002272 JIGAMA 7.51  0.81 1747 1133 65.41 27.00 14 24.83 17.95 -0.66 1008 0.69 33.33 002551 p§skEEs7 19 94 56.68 002620 602 1.44 2282 002686 {ZFIA 17.82 -2.78 789 6.95 25.46
002056 #HESHE 14.82 0.73 45.94 002133 [ AEE 2732 115 10.68 1.03 - 002273 AKEIHE 21.57 3.9 1366 2.69 62.01 47.04 .97 58.29 1012 0.10 1284 6.55 48.58 002552 =EEL 10. .88 25.78 002621 AE=Z 12.72 10.03 1658 10.28 30.18 002687 FiAE  18.30 -0.97 968 4.29 I18.78
002057 LK 176 611.91 002134 FjEEH 1556 0.29 - 0.59 249 002274 £E4T 719 -2.84 1404 0.79 86.72 28.24 - 1136 0.00 1255 2.92 26.27 002553 djsdi 13. (19 28.96 002622 oAHH 1192 -1.89 953 173 33.26 002688 £3T44) 26.10 -2.97 656 10.06 27.77
002058 FI/REE 0.69 - 002135 KPR 2014 0.56 40.19 2.25 - & 1442 0.84 1253 0.27 22.42 24.01 52.53 9.20 -1.39 1565 0.93 19.51 002554 E{FE 14 .92 68.83 002623 TWILYE  19.02 -2.46 757 1.66 22.10 002689 fEARHE  7.45 -3.62 1283 7.94 24.50
002059 = FIHEH 1144 4.31 287.96 002136 L4k 1197 1.81 47.12 0.51 18.22 5.88 0.3 1861 1.48 39.17 86.35 16.85 7.55 -1.95 1303 0.44 37.59 002555 JEERE4T 10. .5386.72 002624 S EAAT 8.21 -3.98 1184 6.26 41.26 002690 ETd 21.88 -1.49 880 4.76 34.46
1821 1.00 38.15 002137 LA 1532 0.66  46.29 0.57 24.96 16.29 -2.10 1164 1.15 10.51 21.31 15.92 9.66 -2.42 1268 1.19 81.34 002556 FEEKA S 156 27.00 002625 72&,1@% 10.80 1,89 1246 12.47 32.38 002691 Ff{¥E& 1274 -6.32 888 16.33 36.39
1477 2.56  13.29 umegg; 950 0.69 4687 0.5 2071 12,80 -2.66 1199 6.78 45.99 23.84 46.41 8.35 -2.57 1097 0.99 18.91 002557 AAEE 19 571557 017 30.77 993 2.87 20.83 002692 B 13.67 -2.36 1153 8.51 16.86
2183 231 23.88 1665 2.12 32.72 172 - 9.10 -5.01 1301 3.78 - 32.61 78.20 10.01 -1.48 1292 170 1135 002558 t#dissh 24. (12 594 448 83.45 1136 3.09 13.89 002693 WELFL 23.47 2.3 634 6.57 43.91
1822 3.13 3172 815 0.21 43.75 102 28.44 002280 {4 1164 -2.18 912 1.00 63.49 41.29 383.12 13.74 -1.43 9942582 72.40 WRES 24. X 162 20.21 1059 3.67 22.38 917 12.55  19.45
1992 0.27 - 1881 0.77 S o2 0.44 56,13 002281 Siflid 1073 1,57 33.12 24.81 1837 18.66  43.57 10.53 -2.14 1031 1.00 2118 AR 13.5 889 1.50 23.09 09 814 18.90 66.53 567 10.60  35.01
002065 ?J»W* 1068 0.48 27.72 10.03 3233 4.89 9520 002214 3.86 11339 002282 1438 130 37.10 37.30 1259 1.66 29.08 BEA% 3 1322 0.47 16.38 ~3.44 1084 3.01 24.99 666 25.82 43.16
002066 E5ZERLEE 1746 2.25 107.85 ~2.78 1089 1.94 17.91 002215 236 12.89 002283 1616 0.61 43.43 37.21 1440 0.63 30.14 002494 £ 1905 3.18 73.37 002631 {A/REE 11.96 -2.61 1081 2.57 21.00 846 20.70  18.94
002067 S 4919 177 35.25 ~1.97 1952 0.88 56.20 002216 0.82 29.26 002284 1576 0.27 18.83 33.58 1338 139 150.82 002495 Bt 623 0.44 30.48 i 16,05 -1.83 887 6.39 38.98 TR 892 46.68 35.23
002068 FBIEAA 1997 2.63 22.15 il -1.51 884 2.59 5469 002217 1.24 145.20 002285 801 0.11 43.50 197.46 828 3.45 81.58 002496 FEF[f 1607 7.54 37.71 8.71 011 1415 15.08 78.63 002699 EZE4 21.54 -5.03 602 35.41 109.01
002070 ;xﬂaﬁ‘(ﬁ 1778 1.67 73.36 002149 FEEBHEL 1220 033 171 1.63 - 00228 2.09 14434 002286 3101 1181 29.72 13.34 1455 3.46  20.65 002497 FEArAE 1570 0.97 23.83 1188 -4.04 1237 25.06  30.26 - - - - - - -
7 153 143 166,74 002150 JI7E)T 549 -2.14 1534 0.42 325 002219 - - - 8249 002287 % 755 0.15 36.17 29.33 1607 2.14 24.10 002498 Py 1237 2.64 37.82 B 05576 218 511 5.29 40.84 - - - - - - -
2386 234 20.13 9.99 1105 13.66 967.51 002220 iinxﬁ 7.97 -1.73 1568 0.65 27.53 002288 JBER 3 993 4.28 84.10 44.84 1418 1.82 137.98 HIER 809 1069 1.57 28.63 7.29 162 1317 1.62 33.83 - - - - - - -
275 073 93.17 B IS.47 096 1031 0.34 1879 00221 ZAGEJ 087 -0.40 I2N7 143 5274 002289 SURGT 15.07 118 1428 9.19 - 218 2461 699 1.47 44.93 rmsm FBEN 1989 0.10 1073 273 17.33 ERL 37 577 4.05 39.11 002637 1325 -4.19 984 10.85 43.99 - - - - - - -

iy’TéZ'ZF)?E’FJiAHs’i RIERIE:8691.00 V95.73 MEHSH 7T ABRLEHGS B THAB R RE 100 FHBETRE:16.43 &

HE HE ;i na A g% H Hi t)!’.‘} 8L I

Z2er AN km mmwnt20 75 22 RRE IR pmentnd 7% BRTE AR ko ppent®f A% 2R eRR R ko mpentR0 7B 22035 2R ke mmewdE) 08 A2 TR o ke mwenYE) #m i 42 wEE  Km mmenSE0 AR m WE% pae ke mmesSE0 AR o #7F oan

(&) 1) ) () 1) () () ) T gy () ) ) %) () %) ) ) %) () (%) ) (B (#) () ) (&) ()

1463 3.97 = 625 -2.04 1597 0.59 40.11 “000SIT {REZE 4.06 -0.49 3200 1.60 145.15 000558 REHEW 3.9 -2.68 2397 0.78 36.45 000611 PLEEA 4.15 -1.89 3523 1.661199.64 4.02 2788 0.30 22.16 000752 14.80 000821 FXLLEEA  3.88 - 2831 0.33 - 0.69 =

3436 0.63 - 421 0.00 2955 0.16 22.74 000513 27.72 =236 681 0.31 17.92 7.45 -1.06 1953 1.08 22.21 000612 £&fF/i75 10.90 -2.15 842 0.37 59.95 6.17 2225 146221117 5.45 000822 LLAEH 4.10 - 1350 0.81  8.73 0.61  29.31

2622 0.38 10.07 3.86 -0.52 3549 0.11 11.60 000514 4.56 -1.72 2509 0.30 40.63 6.92 -1.00 1912 3.71 135.63 000615 #dt&% 5.19 -1.52 2669 0.81 95.30 1491 0.58  40.85 6.00 000823 ﬁﬁ%f 12.67 22.25 1433 13.70 108.49 0.41 -

1384 2.05 276.53 6.76 -2.73 2327 112 1151 000516 501 -1.73 2479 0.70 19.57 1388 -2.32 1213 239 3897 0006l6 {ZHEH 3.30 -1.20 474 0.0 9.36 897 0.32 - 4.93 000826 F{ET 25.38 36.98 2049 0.55 - 132 61.02

2014 3.15 19.09 4.09 -1.68 2951 0.45 33.79 000517 6.69 -0.15 4221 3.65 43.25 5.3 -1.35 1939 112 20.58 .41 -0.84 1226 0.34 - 1093 2.22 206.37 6.70 000828 HIEFRE  4.90 13.13 1955 0.68 35.14 0.22 29.59

1214 6.73 - 8.5 2.03 1701 4.09 32.17 000518 - 1418.9 705 =312 169 1.26  44.09 -2.99 1471 2.02 16.78 2629 0.4 - 5.29 000829 REZBE 5.06 50.93 1947 0.73 20.64 0.39 21.98

3864 3.10 172.19 422 2,18 3246 1.01 241.92 000519 - 289.94 25 20.57 -1.11 1142 0.31 42.63 —1.75 2258 0.58 41.49 2562 0.41  33.05 3.66 000830 &£F{LT 4.18 15.98 1693 1.54 37.01 0.17 -

1376 0.75 12.25 6.64  2.95 2071 4.75 127.30 000520 0.60 - 6.56 -3.81 1491 1.42 - -4.01 1624 3.50 52.54 1328 139 20.99 15.44 000833 SEYEREA)  7.30 86.50 1711 0.61  30.30 112 22.48

1402 4.18 146.29 6.68 -2.91 1403 0.9 81.14 000521 528 13.23 5.33 -2.38 1406 0.30 50.20 -1.00 3987 0.30 - 2478 0.85 129.70 5.69 000835 71)IIE3% 5.68 - 2204 0.84  32.56 2.90 19.01

1590 0.45 13.24 3.41 -0.87 4301 0.33 - 000522 4.83 24.66 4.94 -1.79 2135 0.54 23.48 -3.40 1457 2.65 — 1469 2.02 37.02 20.71 1224 1.10 - 2.68 106.90

1953 1.25 - 7.5 -2.08 1251 0.43 40.70 000523 5.52 113.37 2.81 -1.75 383 0.38 39.27 ~1.98 1397 0.17  8.29 1861 1.13 21.67 910 124.51 1898 1.47  20.98 0.75 341.44

1275 0.50 - 3.0 -0.33 2720 0.50 21.88 000524 194 59.81 3.94 025 2367 0.14 42.49 -2.65 2741 1.08 238.65 1807 3.26 10.43 3.82 27.13 04 3049 0.33 53.23 3.54 -

1558 3.96 27.88 T 1707 -1.22 1461 1.22 29.90 000525 £ 2.08 21.81 9.50 -3.06 1523 1.13 35.92 -3.42 1646 1.43 - 1673 0.91 3503.16 6.41 8.68 50 1303 0.70  26.09 112 62.44

- - 1468 HO1 S277 231 LT 1751 000526 kA 1.17 - 000584 &%ur"& 6.29 -0.63 3291 0.15 - -3.81 1663 1.46 4687 2109 1.41 229.40 12.32 145.86 .91 4380 0.16  11.60 2.54 122.86

459 0.10 20.75 5.83 -2.02 3050 0.62 868.65 000529 | 3fafd 1.01  60.84 000586 SIEE(E 1977 1.00 -1.96 2624 0.72 287.82 1021 1.16  64.59 6.75 60.29 11.61 2300 1.49 23.48 116 7.87

1891 0.18 43.28 6.29 -0.94 1913 0.70 32.20 -2.10 1793 1.07 15.97 000587 £NERE 1211 432 49.28 2.38 1789 0.92 - 172 2.83  62.61 11.26 330.62 3.55 2444 0.15 - 0.69 34.60

2162 0.16 58.29 8.05 -1.35 1697 1.37 26.47 -2.50 1294 0.56 13.33 2302 1.83 28.54 -3.58 1181 3.30 35.02 6.21 2041 172 18.88 8.19 71.14 9.05 1361 0.71 26.34 2.49 2104

- - - 1200 -1.06 1084 0.56 56.23 -2.93 1184 0.70 126.81 1103 0.88 26.88 ~1.61 1769 0.97 20.41 9.92 1368 0.4 72.83 6.91 000860 &R L 1369 27.45 7.16 1454 0.87 38.54 0.65 2115

2419 1.52 - 6.45 -2.12 2387 1.05 20.88 -1.45 2260 0.28 36.89 1627 0.76  52.19 -1.39 2552 0.25 - 2.20 3880 0.74 - 6.40 000861 FEENRELY 13.92 17.77 5.48 1579 0.87 218.84 0.32 -

2767 5.95 - 5.24 -1.50 2193 0.19 - 32 -2.38 2161 1.37 40.22 3630 1.62 - ~1.46 1466 1.05 23.02 12.90 1176 9.72 37.66 11.70 000862 ﬂi%amﬁ 7.04 44.65 9.00 1779 2.59  56.30 0.84 11.52

2862 1.24 47.51 7.70 -1.16 1974 0.64 1240 000536 EEFIZ 21.07 -1.36 1708 1.54 54.46 1732 2.92 176.15 -2.25 1598 0.54  8.56 6.44 1302 2.8 77.91 6.27 23.81 7.85 1593 0.70  11.47 0.9 22.93

1684 0.15 - 7.91 154 1853 3.56 11.57 000537 ["FAE 5.71 -2.06 2074 0.86  8.33 4130 1.36 273.39 ~0.68 3519 0.721249.78 & 9.18 1492 1510 26.28 4.62 92.56 5.05 1853 0.44  44.63 0.87  43.20

3933 0.97 7.5 4.86 -1.22 2341 0.61 16.64 000539 = )A 573 -2.05 1849 0.25 27.43 5 T 34.5 3 530 0.48 21.05 0.11 520 1.3 36.77 11.85 1315 3.71 - 7.40 - 000928 hES 11.09 1217 3.89 - 117 95.93

584 0.20  9.03 502 0.20 2540 0.71 1162 000540 FREHE 6.5 -2.53 2319 0.67 13.07 000597 FALAZ 6.41 -0.77 1785 1.54 - 8.13 1623 18.68 - 6.52 1885 0.55 10.91 53.09 000877 RS 8.30 29.66 MMEE 721 -190 1347 1.28 5.1 0.36 47.84

3018 1.01 381.21 13.07 -2.02 1269 1.52 30.21 000541 @UFEAS 7.43 -1.33 1403 1.13 27.02 000598 ‘%%%‘m 7.45 1.49 1174 —1.21 1446 1.30 64.14 4.83 2036 2.31 - .27 000880 ‘E%éém; 8.36 2057 000930 PR 433 -1.81 2956 0.44 25.20 PES 1.72 121.28

1991 1.00 - 465 0.00 2814 0.74 43.02 000543 FRAEEES) 6.05 -1.94 1958 0.23 23.00 3.90 5.66 109.59 000666 mﬁmn 1017 0.5 1536 173 11.03 6.44 1960 0.55 13.57 9.50 000881 KT 8.60 111 000031 #i%4 6,30 -3.08 1718 2.04 38.10 HAR . .89 1326 0.93  49.95

1780 0.19  46.94 3.09 -2.22 2588 0.27 12.33 000544 mlﬁlﬂ% 10.06 -1.95 1311 1.58 16.64 4.32 0.15 3426 000667 ZiEY 1.96 -1.01 4419 0.27 38.10 6.73 2305 0.73  81.32 8.95 3 2 000882 ‘ﬁﬁiﬁﬁ“ﬁ 2.92 55.49 000932 HEE 2.33 -0.43 541 0.58 - 2 940 2.69 55.18

541 153 52.06 10,14 0.40 1372 522 50.20 000546 ~2.96 1305 0.99 42.45 3.45 0.49 12,76 000668 HFZE: 7.97 -0.38 1316 0.25 266.83 6.90 0.58 1822 1.85 38.74 9.70 -2.32 1491 0.687934.94 22.74 000935 M)I|TL 7.27 -3.32 1258 3.28 - 5. 290 1885 0.27 21.83

1803 1.90 215.69 3.89 -1.52 2494 0.69 42.56 000547 1.02 2517 239 19.56 27.05 3 3.4116.07 000671 9.81 113 1546 0.61 27.47 5.89 1634 5.40 341.11 8.31 -2.46 1960 0.71 - 17.72 000936 4£FREAT 4.14 -1.90 2150 0.35 18.28 #ie 2126 0.42 -

2451 5.07 137.39 11.90 -155 1382 0.54 12,52 000548 i 0.00 2088 1.80 45.83 22.99 -3.89 1100 6.97 38.88 000678 FE[EHHAK 4.02 -1.95 2461 0.48 - 9.85 1276 3.00 15.55 679 230 232 179 14.07 000886 iARE 3.76 25.11 000938 SEJEELA} 12.11 -1.22 1067 0.68 69.06 - - - - - - -

2677 1.53 50.88 6.10 -3.94 1942 2.50 - 000550 -2.29 1180 0.56 7.67 5.92 -0.67 2677 1.46 — 000679 KMAGE 5.70  3.64 2282 151 17.32 4.66 2384 0.40 173.57 4.08 -1.60 3195 1.05 40.05 000887 FgEfes) 9.42 13.58 Ertﬁ 7.03 1532 0.51 81.25 - - - - - - -

34 86 1840 1.16 68.39 702 -2.33 3158 119 310.24  000SS1 X 0.70 2135 2.91 80.63 5.03 414 2683 3.28 169.00 000682 RFEBF 3.21 -2.43 2509 0.40 185.65 1323 6.05 5730 8.55 -2.06 1868 0.38 - 000888 UEELIA 22.55 51.55 7.76 1549 1.20 215.36 - - - - - - -
000065 JEAER 2.48 1161 2.75 33.80 8.18 -0.37 1860 0.55 51.30 000552 FHmfie 15.67 -2.49 818 1.03 34.17 4.97  0.40 3515 0.61 35.22 000683 iE3¢AZJE 5.18 -2.08 2382 0.47 46.56 1510 0.82 153.03 5.10 -2.30 2492 0.56  56.66 000889 #HiE¥IF 6.03 -2.58 1587 0.90 20.91 000949 %ém’r 2.79 -1.06 3060 0.52 - - - - - - - -
000066 KCHEEBET 3,62 ~2.16 2241 0.93 742.00 4.90 -1.41 2483 0.57  9.01 000553 591 -2.48 1585 0.81 73.17 000609 A4 5.80 -1.86 1320 0.57 36.47 000685 FLLAM 9.83 -1.70 1353 0.20 18.15 2411 1.30 50.46 3.95 -2.47 2822 1.20 78.09 000890 GAZRE  3.85 170.09 000950 FiE(LT 5.34 -2.02 1935 0.32 29.88 - - - - - - -
000070 45%{ES 7.30 2.0 1464 0.84  38.26 5.40 —4.76_ 2455 2.38 ~ 000554 5.66 -3.58 2075 2.67 124.58 000610 7 1369 4.28 5818 000810 GEYCK 12.39 -0.64 1381 0.62 49.01 000893 Zoifasi 13.94 468.37 000051 CPEE 10.16 -2.12 864 0.2 54.22 - - - - - - -

7.83  3.57 1183 6.44 30.57 000687 (£ 4.54 -1.09 2543 0.28 406.38

EZErER A B FIESSH2110.38 V1617 FSSE646 27T ABLEF: 144 R FBI4 R HE 180 THHATEES. 8 5

2 #is 2 s % s % o0 BE 8% o0 BT 5% s 5% s % o0 BE 88 o BT a1
£ nrx £ nrz 20 — L — T i ww bt An 2% An 2L gex AL gmpkan A 2% pee BT T i wan ket s 2% e — X
= % fax T BT vax  rm mman 2 fz BT gax  nm omEen R0 AE as BTE g2 em mmen il iz BTE ga mz B7E fax  pm ommen¥E0 BE me B7F Sae ok omwendE0 UE me #7F fEx ke mmentl mz #7% fax  pm mmen S0 BB ms
w® (7)) w (%) () (o) () gy (%) ) o) %) () (%) ) ) %) (h) t (f8) G ) ) (o) (%) gy (%) ) o) %) () (%) ) L TR () %) gy (%)

1535 0.13  9.72

3703 0.91 31.93 60031 EGET  3.85 -1.03 2638 0.65 B 521 -1.70 2665 0.38 15.21 899 -3.33 1324 .15 - 0.64 63.21 600651 €00  5.36 -2.55 2094 0.65 30.28 60074613 450 2479 0.82 - 60084?113!)"‘ 716 -1.38 1626 0.67 55.87 601007 &M 0/G  7.09 —0.14 1510 0.47
2565 0.13 29.69 1636 0.77 2142 GO0232 & fER{  4.86 -1.62 2894 0.87 - 7.78 -1.39 1250 0.48 - 6.52 -2.40 1520 0.8 29.52 0.51 20,66 600652 ZfEif) 4.62 -2.74 1962 1.26 70.13 EEE 3.8 4898 2.10 ~ 600BM FHLELE 1199 0.00 1411 111 37.16 601008 EZE 352 -0.28 3189 1.22
1082 1771 1.46 367.93 600233 A#56IEE  9.34 -1.06 1180 1.57 28.57 11.96 0.71 13.78 3.6 -0.82 3212 1.6l 67.68 0.29 11.00 0.16 447.77 600748 LSLKE  5.37 2367 0.16  5.56 600845 TA=HfE  15.08 -0.40 894 0.15 19.36 601010 LEEREf 1372 -1.37 964 0.45
1828 3.07 15572 600235 RF4SH4L 5,91 -1.66 1202 0.10 6411 6.44 5.78 - G00MITEIA  9.29 -1.07 1745 14.62 - 0.56 253.48 0.28 40.13 600749 FEIRH  10.01 1167 3.48 ~ GOOBA6[IFFAME  4.61 -0.43 2624 118 38.39 60101 FFEE 1167 -2.67 1037 1.40
1365 0.40 385.23 600236 HZL/)  3.36 -1.18 2447 0.12 - 25.02 3.28 46.73  GOMS2GEEEEIF]  8.32 -2.12 1520 0.82 32.57 2,71 14.46 0.16  14.59 600750 5LehZ5r  23.29 911 0.2 33.73 6008477 13.81 -0.22 1516 0.77 156.79  601012FHALT 6.9 0.29 179 4.67
1285 0.43 54.02 GO3T{EEEET 544 0.00 3412 432 3317 7.63 1 GOMSSEHAAFTHE 1141 -3.96 1162 1.00 36.20 0.7 65.71 164 18.58 GOOTS3%4RE 646 2003 1.16 — 600848 AU 6.90 -0.86 1521 0.5 342.83 601028 F A 10.46 -3.42 1650 25.07
850 1.17 3423 60023 8iEFEHG  8.37 -6.06 1774 1.84 312.01 & 9.9 0. 600459 FHF4EY 18, 23 844 222 50.84 0.64 250.83 0.40 — GO0TSASETEH) 1519 780 0.32 20.38  G00SSOFME 2770 -1.25 624 0.18 - 601038 i -5.20 1522 10.
1454 248 4336 600239 Z7EHiE  6.84 -1.87 2790 0.74 280.20 600336 HFTIS 4.59 0. 600460 £ 5t 4. 82 2392 0.61 183.66 149 8.5 0.37 27.79 7 4.46 153 14.48  600SSLiGRMf)  5.98 -2.45 1947 0.84 305.42 601058 FEAA} -0.25 2523 2.
93 1.43 2341 GO0 3.52 -3.30 3477 0.80 26.08 soom,%;bﬁguﬁ 6.88 3. 600461 AL 7. 341854 0.71 2284 6.35 4148 0.11 24.88 8.70 4.88 371.27 600853 FAGA)  3.03 -3.20 3080 0.75 125.25 601100 fE i -5.05 1117 3.
2676 2.53 81.66 5.87 -2.98 1756 4.22 251.55 39 KI5 5.31 il 600463 ZHERELY 5. 0.23 = 0.27  8.86 600757HCTH&EER  7.19 0.93 20.52 600854 FHh  3.97  0.00 2896 0.58 636.05 601107 /9)II5H -1.28 3471 0.
- - 701 5.91 -0.34 2293 3.24 - 18.06 0. 600466 JEFEZ L 5. 0.14 6724 395 0.37 30.51 G007S8LIFEELE  7.72 1336 1.01 101.21  6O08SSFLAICE  9.17  3.38 1305 6.94 87.26  6OIII3LEF5REL -0.92 2340 1
8 129 171 279037 A3 EHES 538 0.19 2057 1.79 - 11.90 5. 600467 £ 2450 8. 149 39.66 600667 xm;ﬂ 2572 2.00 38.29 600759 EAUEA 471 3070 0.57 72.37  6008S6HCEAEZ  4.02 -0.74 2191 0.43 151.93 0.55 1483 3.
6. 2503 3.45 674.68 600246 Frifiirc 342 -0.58 1852 0.17 101.00 12.54 L. 600468 ﬁﬂ%“ 2. 0.83 2728 600668 LI 1421 411 1169 600760 i85 6.65 1800 5.47 ~ 600857 TREE  9.09 -3.20 1281 3.30 54.13 0.91 1046 0.
6. 1664 2.47 - 600247 ST 4.26 -1.39 3182 3.49 868.20 6.90 0. 8. 0.61 - 600673 KRPASER 2425 1.21 45.02 600761 ZHES  8.02 1591 115 10.50 600858 R4  11.40 -1.72 1722 0.53 17.67 -2.02 963 0.
5 2070 1.58 - G0048ILIKCAEE  7.61 -3.06 1457 1.76 24.27 304 0. 0.16 2074 600675 il 1756 03 983 G0 EEES 23,00 858 0.32 4174 ewijm%&t‘ﬁ 5.36 -2.90 1960 0.73 0.2 1497 0.
3 2445 0.41 752.94 0.96 - 6.88 2 1.86 = 600676 Zim ) 2252 0.19 12.82 600764 hESE 6.1 219 1.30 125.69 650 166 2418 0.71 2.67 2.18 1888 1.
8 1683 2.78 20.25 0.73 28.08 600353/ 6.70 1.5 0.50 26.44 600677 FFATE 1709 8.63 36.10 600765 HALEAL  9.20 1990 220 8607 GOBRFELE 436 113 348 180 847 ~0.79 3348 0.3
e 60018 A~ 5.60 -1.06 2330 1.2 63.77 0.7 79.90 500354%(@14111 8.14 2. 0.46 1243 600679 & LIFF % 1237 251 - G0ETERSL 3.9 3806 0.98 ~ GOSGARAFEERA)  6.40  0.79 2561 0.79 19.39 ~3.08 1098 2.
eooou%mm% 600159 Az 3.07 -1.60 3332 0.33 - 3.80 156.50  6003SSHE(EEF 443 1. 600580 B 0.58 45.51 600768 T T 6.67 1332 1.60 - 600865 HAKH  5.07 -4.92 1752 2.
600055 435 /5 7 600161 Kiz44)  14.36 -1.17 975 0.32 25.20 &)02577<ﬁﬁﬂﬁ15) 6.80 -0.43 1851 1.49 96.72 600356 f5FLEL  6.72 0. 600581 )\ —4fEk 212 12.09 600773 ﬂiﬁfﬁi& 12.50 1608 1.92 52.22 600866 2#EHE  4.57 53 -0.73 1754 2.
00056 7 [E|EE 25 600162 FL#f 5.1 370 2.91 - 600258 uﬁ’»ﬂ“ 12.74 -0.39 1254 1.58 21.89 60038 EiftBiE  4.10 I bwa«mrﬁe/ﬁ 0.3 13.32 600774 337 8.49 1419 2.52 211.56  6O0867iE{LART  9.28 wnmﬁ,ﬁ? 0.00 1446 2.
600163 iEEE4  3.45 -3.09 3810 2.02 - 11.82 -4.68 1400 2.88 15.98 600360EMETF  3.96 0. 600481 TR HEE 1.35  95.16 BT 5 1.25 600775 7 5.68 1783 0.32 35.66 600868 fFEAKH  2.19 601231 FAEE F -6.71 1027 11.5
600165 % F8/) 6.8 -5.62 2003 3.06 142.32 9.21 -1.71 1408 0.81 33.64 600361 ‘LEELZE  5.34 0. 600482 J L5 1.00 - 600685 /iR 1031 4.63 55.60 600776 % 5.06 1927 0.43 46.66 600869 =% 9.03 601238 A4 ] ~1.87 2706 5.
6001671&;1*;13 10.42 -3.61 1134 2.95 17.05 1544 418 968 10.41 13.97 GO03G3ECOIEE  8.26 2. 0.13 3434 600686 %55 2735 0.74 1991 600777 4.36 3614 0.78 ~ G00RTIS {X4 6.57 601311 B3R ) -3.39 1527 2.
6.53  0.00 2156 1.06 53.49 8.00 0.76 1651 2.34 - «»wsﬁﬁmiw 9.50 2. 129 18.85 600687 RIFEFAG 99 1.61 671.78  600TI8 AHEE 11.42 1241 0.53 28.32 euomq:;gg, 4.79 601313 5T i35 48 -113 974 1L
5.66 -3.25 1749 0.70 76.79 6.96 -0.57 2150 0.39 71.07 It 17.46 1. 113 40.06 6006885 LH{L 2683 0.41 - F6.70 - - 19.47 600874 BLIRER  4.94 601339 AT —0.89 1543 1.
8.47 -4.72 1489 4.48 27.57 3.26 -0.61 3499 0.13 5.9 W'&Mii&}% 10.73 1 3.02 1711 600689 £ 1623 0.96 79.85 13.45 1333 0.22 150.37 600876 % [HHIIH 601388 TAIRE R 5 8
3.70 -1.33 3276 0.36 28.02 6.47  0.16 1650 0.54 12.83 iE 3.65 0. 0.79 - 600692 T ALY 1812 0.72 132.98 4.27 2550 0.17 ~- 600879 fLK BT 601515 72 J {5 -0.40 1299 4.
600069%&‘%& 2.67 -1.84 3186 0.37 22.73 S0 1087 -423 1239 682 2.07 6030 4.04 0. 0.28 34.04 600693 %5 & 2659 1.09 29.00 6.00 2471 3.73 29.27 600880 1@ EH{EE 601518 ZAH ~1.19 4526 0.
600070;9?&@,11] 7.66 -1.20 2324 1.6] 3291 GOBEEHA  6.15 -2.07 1722 3.30 ~ 600371 HfER 1458 2. 600491 1275;1& 1.43 - 600695 AT 2585 1.06 - 15.91 1156 1.27 10.58 600883 A% 601519 KE N 0.00 2731 1.
710 -3.01 1619 4.92 11577 600275 #EE 6.48 -3.14 2459 1.00 600373 FLAEHE 17.08 I 600493 R4 0,19 56.77 60069 L 1810 4.39 193.05 600787 hfERef 7.4 3127 227 1414 600884 ASAZE 5 5854 364 181 6.72
6(}007241%6&15? 600179%1{%&% 5.89 -7.97 1925 16.02 - 600277{ZFIRER 5.1 2.61 1530 0.27 C003TSEERET 841 0. 600495 7 4 600599 AR 3.09 4513 600697 I AR 662 0.20 22.14 600789 £4iEZ  4.38 1910 1.19 - 600886 [E3%k e f) 2.64 -0.75 2181 0.06
600073 i 600180 71 833 0.24 1567 0.91 - G078 E 6.0 -3.69 2442 1.47 600377 PR 4.74 0. 600496 75 T 545 600601 75 A5 0.28 14114 600699 F 57 1931 0.78  36.84 6.20 2848 0.75 14.20 600888 F75E LAl 6.60 -0.30 1932 1.85
mmxzs 818 -2.74 1600 1.68 19.24 6.82 -2.29 1442 0.76 Q0SS FEEA 10,08 4. 600499 FAHLEE 600602 (1 FBEF 0.34 58.03 600701 LK% 2454 178 78.29 3.97 3596 0.23 16.86 600889 5t LET 3.91 -2.49 4728 3.67
ﬂ)OlMyﬁ:Ql)i’ﬂﬁ 1714 2.27 1117 9.98 - 600280 A 3153 0.80 0.18 600379 T 6.92 0. 600501 fjL % 25 600604 5541 1.09 - 600702 RS 664 1.12 29.50 11.98 1069 1.82 - 600890 PERA4 3.94 -3.67 3148 1.57 85.26
600185 4% Fbh > 8.42 600281 KAL/f} 610 0.66 2109 0.63 - 6003802 3.86 0.5 600502 22§ KF| | 0.93 8792 6007044/~ K 2137 193 9.90 11.01 1203 0.19 17.72 600891 Rt 7.04 -2.22 1807 2.68 20.06
600186 A A 75.83  GOO282AHRAET  2.29 0.00 4357 0.28 59.21  GOO38I BEAA L 4.65 7 600503 47 5 e wows§$ﬁ 291 33.96 600706 KZ{EA 1037 1.56  34.54 5.9 2427 3.70 29.94 600894 /R4 601677 Bﬁﬁtuﬂ 13.520.07 1077 8.47 50.19
600187 [E] K% 69.86 6002835 TKF)  8.75 -2.45 1566 1.01 130.56 600382 ZREEER  7.32 1.3 ﬁmsosa_ﬁ;.aar 600609 775 0.94  83.00 600707 F4Tfefsy 2673 3.00 - 4.55 2258 1.25 79.59 600896 g 601678 LA 10.76 -2.71 1253 0.91 17.74
600189 E A7 T - 600284 EFERIE  7.37 -0.14 1812 141 9.44  600386ILEEE  7.36 0. 600506 FELEH) 6006108 5541 315123173 600708 55 i# AR 2293 0.32 35.60 314 - - - - 600897 /5] 1% 601700 {IGREf 1525 ~1.74 973 0.97 22.26
600190 533 35.04 600285 PAGEHIZ 1150 -1.71 1184 0.79 60.45 600387 iGMLAEA  9.94 2. 600507 75 K450 600611 A 3T 0.18 17.22 600710 HARA 1933 0.48 87.03 4.13 1013 3911 3.82 - 60089 601727 LigA 425 0.00 3260 0.05 14.14
600191 ££ 5Tl - 600287;T#FFA  6.52 -3.84 2635 1.16 355.88 600388 A BIR(R  25.03 0. 600509 K FEH: e 600612 ¥ 0.72 17.95 600711 2 gl 1250 5.20 - 1. 1320 118 54.22 600960 i 601777 B4R 6.95 1.2 2496 2.28 16.87
600192 K45 T 44.53 600288 A 1E 6.00 -2.44 2181 1.45 71.23 eoo}xg T 15.93 3. 600510 £ 74 600613 5 14 5 3.67 103.82 600712 T E b 2333 0.97 28.92 6. 1368 1.83 - 600961 KAt 6.98 131 1900 10.09 25.39
600086 % 7 4% 93 63 3 50 29.34 600289 fZFH{ZE  6.01 -2.12 2153 1.21 36.27 R 12.41 0.52 240.83 600511 EZ547 r)oomaﬁuﬁgzw 4.16 137.61 600713 FmEZ - - - 9. 1690 1.74 3694 600962 [Fikh& 4.28  35.69
600088 L& 600195 AR 1441 ~171 1057 0.47 17.61 60029045 5.91 -1.34 2105 1.46 38.93 10.67 7.23 175.40 600512 kg 600615 420 {3 2.57 710.81 600714 &AL 891 1.89 380.47 8 1765 192 5.87 600963 & [EAAE mlm;ﬂé&w 1.90 1564
600090 BET 7 60019717755 1196 -1.97 1035 0.64 23.56 600291 FAK)  6.06 -3.35 1889 0.76 - 8.61 131 67.62 600513 B3Rz s 600616 &AL 134 3851 6007ISFAITS 1904 1.24 64.31 6ooxostbaﬁmﬁk 5. 1726 0.46 375.49 600965 X 601800 o [E] 323 133 7.2
9.67 10.01 1162 0.11 - 600292 A1 72%*1 1155 1.48  74.53 7.26 3.9 24.10 600618 AT 8 0.41  57.69 600716 KLEIL{ 2943 159 3192 600807 R fs 6. 2524 0.53 215.56 600966 1L 601801 (5 7 {45 0.92 23.19
22.00 -1.74 624 0.47 19.86 1848 1.72 484.72 12.88 1,37 12.67 600619 5T M {5 6. 0.20 21.67 600717 K3 2658 0.19  9.32 600808 TiffEH 1. 6680 0.41 ~ 600967 5L Bllk 01872 BRI RAT 0.16  69.00
8.06 -2.42 1540 1.32 204.91 1426027 15.04 3.55 0.87 17.53 woazu%mw‘ 3. 0.54 — 60719 KA 1268 0.70 = 6008104 BAEL 6.3 2389 0.68 — 600969 H3E[E| R 601877 [E et 3% 0.29 15.75
15.46 -0.26 2187 0.36 33.70 1656 0.54 mx AQ 5.69 7.81 137.40 600621 4. 0.62 14.98 600720 4B LL 1547 7.48 98.15  GOOSI4HUMEAE 6 ~- - 1636 600973 TREEA 601880 A 355 6.12 2256
5.18 -1.33 2305 0.79 347.63 837 0.67 600400«13}1:45) 4.26 -3.40 2378 0.89 65.81 60062 EFE 6. 0.90  8.64 600721 LAY 118 1.59 187.07 600815 E L4 7. 1543 198 9.54 600975 FiEF 601886 T3 #E% 170 28.83
5.57 -9.14 2053 4.21 17.08 1998 2.33 6.43 -3.02 2184 7.4 - 600623 WA 9. 0.47 37.12 600723 F L 2050 0.93 10.99 600816 Z{={FE 15 145 1.8 30.87 600976 FAEE 601890 WEHE 10,10 10.02 2187 19.50  54.53
149 =312 1134 3.14 - 1647 102 56.06 2032 -1.98 947 109 10.85 600624 EEEE S 0.73 7792 60074 T EA 1427 0.11 2739 600818 FERfL) 12, 1310 0.45 364.16 600978 HHEA L 7.42 615 1820 11.71 130.94
3 418 -5.43 . - 2926 2.47 - 5.44 =216 1760 1.07 - 600626 A 3.5 122 13,64 600725 =4l 273 0.4 - 6 1570 0.36 - awmrﬁgﬁ 5.87 71.08
600105 SRR} 7.77 ~6.50 1667 16.89 1071.56 2009 0.49 719.51  GOO08 ZEAH 383 -1.80 2697 0.79 1239.71 mos’xe?wﬁ 6. 0.90 13.93 600726 £ 3018 0.24 - 8 2170 146 10.51 600980 57 Eiit 5.02 15.31
600106 F FREEHT 351 141 2476 0.16 14.94 600303 BEERE 541 -3.05 1998 1.87 308.85 60049 =AfT 573 -121 1826 0.31 9473 7 0.22 159.02 600727 £4b4L T 2479 0.96 42.05 4. 1811 0.32 199.76 600981,[!%&%} 601996 EAfEERE  5.07 -0.20 2273 4.21 33.69
600107 £ 775 1226 -1.92 816 116 78.75 60030flfEEd  16.72 -0.77 936 0.82 180.52 GOMHIOEREREL  7.21 -1.77 2188 L11 32.22 5 119 46.25 1931 105 73.03 5. 1857 171 32.17 601999 LARFEE 678 -2.59 1224 0.28 7102
600110 FRIZEAE 300 -2.82 2697 1.14 - 600306 75 9.50 -0.52 1437 1.01 872.99 # 6.55  0.46 249 2.76 422.50 33 4IRS 15 112 29.47 887 1.13 1134 9. 1373 0.19  9.05 ~1.76 800 9.52 90.28
600112 4€7E B amznl§§$ 5.97 -3.71 1813 0.41 ~ GUO308LEF[EH 345 -0.86 3299 0.55 38.96 #1032 -4.27 1508 2.49 - 600635 KA 4.45 0.42 18.43 1733 0.80 - 4. 1663 0.28 16.76 ~1.08 2197 1.50 18.60
A 600215 AT 434 -2.69 3370 0.86 ~ G00310HEZEH 1074 -1.56 1482 0.51 18.80 GOO40IEHZ 1348 -0.22 957 0.28 35.68 600636 =Z=  14.77 1.7 30.97 1731 1.36 17249 5 2280 0.50 43.44 3 -1.47 1619 22.40 70.49
3.80 -5.00 2743 4.56 ~ 600311ZAEstly  8.23 -3.40 1498 1.582389.20 600422 EFHIZE 1839 -1.92 1868 0.94 36.18 600637 FHL® 16,29 0.81 35.36 1473 0.70 - 2. 1432 0.8 71.79 pEMGE 12,33 3.2 970 23.79 34.20
8.64 -3.79 1480 3.30 79.28 60032FFES 745 -1.33 2170 0.83 — GOMBAMLEEH  6.01 -2.12 1565 0.44 29.93 600638 37 9.02 035 29.41 2542 0.51 - 4. 3310 0.52 18.22 600987 LK) 603008 K511 10,68 -3.09 1219 3.24 32.59
2.80 -0.71 2917 0.42 ~ G33PRAE 725 -0.69 2337 0.66 506.44 600425 HAEM, 1044 -4.66 1382 1.45 37.42 600630 HEEHT  6.51 0.15 1598 437 7.27 - W 10, 1353 0.48  13.65 600990 U GIEF .24 603077 FIFMA 16,01 3.5 1061 5.04 13.41
600119 T 4.56 -2.98 2170 1.39 104.89 600317 E 1% 3.86 -0.77 1880 0.15 14.56 GOM264EMEH 6,68 -3.19 2621 1.09 14.57 SOGA0 ST 8.6 813 27.67 2171 0.64 3292 7. 2229 171 29.47 600992 HEREL 1785 1.0 79.31 9.65 -2.53 1370 7.12 16.96
600120 31T 577 3.90 -2.50 3718 0.70 79.84 w()}lx;éfﬁ)}%ﬁ 10.50 -5.32 1178 193 34.38 woazsq:m%r 3.68 054 4099 0.373613.93 600641 77 41 4.19 0.29 242.22 1591 0.49 - 7 1696 0.96  27.15 x 1079 0.28 24.29 6.68 -2.91 1801 6.99 27.03
600121 2B e 3.94 - 499 -3.30 1757 1.02 - 575 -1.54 2210 0.75 74.85 8.18 0.63 41.36 1769 2.21 2263 7 1256 1.69 47.67 (ﬂmesxmar 2391 0.85 14.00 B 1125 -0.88 1155 15.44 17.87
600122 FE AL 6.55 42.21 232 -2.11 4347 0.87 91.07 7.96 S oD s 600sslERiR 8.34 5.55 147.13 2099 5.71 156.14 6. 1465 0.30 25.14 1212 0.17 66.94 G03333AEHL 8.8 -1.01 1408 3.43 43.09
600126 175U} 3.95 3408 632 KEAR 3.2 -1.21 2554 0.25 1779 600435ASHL 10.07 10.06 1730 7.40 1185.61 600552 73Rl 17.41 0.9 198.50 1327 179 8.19 600835LE>U‘LQ; 1569 0.51  8.09 3195 0, 37 10.65 603366 %75 16.79 -2.89 1118 3.97 16.38
600127 K A 12.61 - 600323 [EEAR  6.56 -1.50 1500 0.56 19.45 600436 77 uxs. 30 -0.47 274 0.25 41.08 600555 fLAzLL 9.97 133 4101 3219 0.28 10.76 600836 5 STl 1371 0.68 726.82 1247 1.3 ~ 0399FER 1543 -1.66 1306 31.40 38.07
600128 34 A1 A7y 5 60020 15 B 580 600325 {4/} 712 ~1.11 2463 0.43 11.91  6004383HEifEH)  5.95 -1.65 1064 0.28 93.36 600557 Fis: 7.77 0.07 37.35 2595 0.59 ~ 600838 EiEAE 1788 0.44  99.07 amwwﬂ%ﬂ?x‘(ﬁ 2923 0. 1 1880.46 603766 §Eﬁﬁ 9.08 -5.12 1221 16.62 16.97
600129 A B 21 141 5145 60230 AL 128 10 60036 A 894 -3.35 1338 097 8912 GO0 EEIIE 498 —0.60 2302 0.68 22.83 600558 K FE sni‘f,/n" 6.84 024 19.93 :m} 1495 0.76 22.64 600841 [EERE S1_1032 011 49.63 601005 FPREK 3358 031
E AR i?zﬁﬁlﬂ%%&iﬁﬁﬂﬁﬁ FEHZSABAT 1*%51 HIERMBURG T HIE, B RZITRES HREMEFRAFRLH (www.investoday.com. cn)X’TEI|7~]70§%#ﬁﬁﬁ&tﬁﬁwoo%%ﬁﬂﬁ)ﬂ’]hﬁﬁ.&iﬁ#ﬁl&ﬁ%iﬁ?ﬂ%o 2R FE:1.00~1.093 IFEN;1.10~2.09F N\ ; 210 3.09%M &, 310 409 dﬁﬁ 410 5005&1




